52:18:0010411:202, площадь 790 кв. м), сроком на 20 лет с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (далее – электронный аукцион), 
установив начальную цену предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) в размере 294000 (двести девяносто четыре тысячи) рублей, определенную по результатам 
рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации». 
2. Комитету по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода (Помпаева С.Н.) от имени администрации города Нижнего